[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 августа  2021 года   №   258
	 О внесении изменений в Постановление

 от 16.02.2021г № 46 «Об утверждении
Перечня налоговых расходов муниципального
образования Красноозерное сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области».

           В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года  № 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", постановлением от 10.03.2020 № 57/1  «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

 Администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень налоговых расходов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (Приложение 1)

2. Утвердить паспорт налоговых расходов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (Приложение 2)

3. Утвердить результат оценки эффективности налогового расхода (Приложение 3)
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                А.Н.  Радецкий
C Приложениями настоящего постановления можно ознакомиться на официальном сайте
2